
COFFEE & TEA

Drip Coffee *Single Origin

Cafe Au Lait

Cafe Latte

Espresso

Earl Grey

Darjeeling

BELCOMO Original Herb Blend

Chamomile

Rooibos

Lemongrass Blend

Rose Hip

Spicy Chai

ドリップコーヒー *シングルオリジン

カフェオレ

カフェラテ

エスプレッソ

アールグレイ

ダージリン

ベルコモオリジナルハーブブレンド

カモミール

ルイボス

レモングラスブレンド

ローズヒップ

スパイシーチャイ

700

750

750

700

700

700

800

800

800

800

800

800

Non - Alcohol

Organic Tea Sparkling 

“SETOUCHI” Japanese Citrus Soda

Rooibos Tea Punch

Coke / Coke Zero

Ginger Ale Sweet / Dry

Blood Orange Juice

Mango Juice

Estrella Galicia 0.0 *Non Alcoholic Beer

オーガニックティースパークリング

瀬戸内 柚子スカッシュ

ルイボスティーパンチ

コーラ / コーラ・ゼロ

ジンジャエール 甘口 / 辛口

ブラッドオレンジジュース

マンゴージュース

エストレーリャ *ノンアルコールビール

800

800

800

500

500

600

500

900

alcohol

900

900

900

900

900

900

1,000

1,200

1,300

900

Casa Vittorino Spumante

White Wine / Sauvignon Blanc

Red Wine / Pinot Noir

TOKYO Craft / Pale Ale *Draft

Suntory ・ Premium Malts *Draft

Heineken

Singha

Seasonal Fresh Bellini

“Niikura” Farm Fresh Mint Mojito

Homemade Sangria White / Red

スパークリングワイン / スプマンテ

白ワイン / ソーヴィニョン・ブラン

赤ワイン / ピノ・ノワール

TOKYO クラフト / ペールエール *ドラフト

サントリー・プレミアム・モルツ *ドラフト

ハイネケン

シンハー

季節のフレッシュベリーニ

新倉ファーム フレッシュミントのモヒート

自家製サングリア 白 / 赤

WEEK DAY LUNCH SET DRINK

500
300
300

Alcohol
Non Alcohol
Coffee & Tea

平日限定ランチセット・コースをご注文頂いた方へのドリンク価格です。

Special price for weekday lunch time customers.

DRINK MENU


